МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШБОЛА N•.23» F. ВОРБУТЫ

28.08.2023

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий школьного Кванториума
на 2023-2024 учебный год

№ 485

На основании приказа начальника Управления образования МО ГО «Воркута» от

24.11.2021 от 24.11.2021 № 1498 «О создании школьного технопарка «Кванториум» на базе

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

N.23» г. Воркуты» и Методических рекомендаций по созданию и функционированию детских

технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательной организаций, утвержденных

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 г. № Р-4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий детского технопарка «Кванториум› на базе MOУ

«СОШ № 23» г. Воркуты (приложение).

2. Назначить ответственными за выполнение плана Кудряшову Т.В., заместителя

директора, и Компанец О.М., руководителя Кванториума.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Т.В. Кудряшову, заместителя

директора.

Директор Г.А. Сергеева